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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ITA CORNA Riccardo TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 470897 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI DOUTAZ Joachim EEB Bulle 2014 L M 1.99999 438084 ja

FENNOURI Ilyas SESAF Fribourg 2015 R M 1.99999 447918 ja

FESSARD Auguste ZHR FSZ Zürich 2015 L M 1.9999 0 ja

GNOS Damian FGK Küssnacht 2015 R M 1.99999 475379 ja

LEDERMANN Samuel ZHR FSZ Zürich 2014 R M 1.99999 424739 ja

MELICIANI Leonardo TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 475173 ja

RAIMONDI Louis FCZ Zug 2014 R M 1.99999 448406 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 SUI FESSARD Auguste ZHR FSZ Zürich M ja

T2. 1 99999 0.0 ITA CORNA Riccardo TI LUG Lugano M ja

T3. 1 99999 0.0 SUI RAIMONDI Louis FCZ Zug M ja

T4. 1 99999 0.0 SUI DOUTAZ Joachim EEB Bulle M ja

T5. 1 99999 0.0 SUI MELICIANI Leonardo TI LUG Lugano M ja

T6. 1 99999 0.0 SUI FENNOURI Ilyas SESAF Fribourg M ja

T7. 1 99999 0.0 SUI GNOS Damian FGK Küssnacht M ja

T8. 1 99999 0.0 SUI LEDERMANN Samuel ZHR FSZ Zürich M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

John Hosking

Wettkampfmanager

Maren Zutavern

Turnierleitung

1. Maren Zutavern (maren.zutavern@gmx.ch) 079 663 95 81
2. Jannik Pfeifer
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
17.09. 12:30

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
12.5% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.09. 14:00

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 17.09. 14:00

8er KO
4er Finale

Treffer: 8
Zeit: 2 x 2 min
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Vorrunde

Runde 1 12:30 | Bahn 3

MOSER Andreas, SUI FGK Küssnacht , REGNAT Louis, SUI FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

CORNA Riccardo ITA LUG Lugano 1 / V 1 V V V V 5 21 12 0.833 9 2.
FESSARD Auguste SUI FSZ Zürich 2 / / / / / / / 0 0 0 0.000 8.
LEDERMANN Samuel SUI FSZ Zürich 3 2 / 0 V V V V 4 18 14 0.667 4 3.
DOUTAZ Joachim SUI EEB Bulle 4 V / V V V V V 6 24 5 1.000 19 1.
MELICIANI Leonardo SUI LUG Lugano 5 0 / 2 0 3 3 V 1 12 20 0.167 -8 6.
FENNOURI Ilyas SUI SESAF Fribourg 6 2 / 2 2 V V V 3 18 20 0.500 -2 4.
RAIMONDI Louis SUI FCZ Zug 7 1 / 0 2 V 3 V 2 14 21 0.333 -7 5.
GNOS Damian SUI FGK Küssnacht 8 3 / 2 0 0 2 2 0 9 24 0.000 -15 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI DOUTAZ Joachim EEB Bulle 6 6 24 5 1.000 19 Q

2 ITA CORNA Riccardo LUG Lugano 5 6 21 12 0.833 9 Q

3 SUI LEDERMANN Samuel FSZ Zürich 4 6 18 14 0.667 4 Q

4 SUI FENNOURI Ilyas SESAF Fribourg 3 6 18 20 0.500 -2 Q

5 SUI RAIMONDI Louis FCZ Zug 2 6 14 21 0.333 -7 Q

6 SUI MELICIANI Leonardo LUG Lugano 1 6 12 20 0.167 -8 Q

7 SUI GNOS Damian FGK Küssnacht 0 6 9 24 0.000 -15 Q

9999 SUI FESSARD Auguste FSZ Zürich 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI DOUTAZ Joachim EEB Bulle 6 6 24 5 1.000 19

2 ITA CORNA Riccardo TI LUG Lugano 5 6 21 12 0.833 9

3 SUI LEDERMANN Samuel ZHR FSZ Zürich 4 6 18 14 0.667 4

4 SUI FENNOURI Ilyas SESAF Fribourg 3 6 18 20 0.500 -2

5 SUI RAIMONDI Louis FCZ Zug 2 6 14 21 0.333 -7

6 SUI MELICIANI Leonardo TI LUG Lugano 1 6 12 20 0.167 -8

7 SUI GNOS Damian FGK Küssnacht 0 6 9 24 0.000 -15
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
DOUTAZ Joachim
EEB Bulle

SUI  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 So. 14:00

5
RAIMONDI Louis
FCZ Zug

SUI   V

4
FENNOURI Ilyas
SESAF Fribourg

SUI   3

  R: KRIEGER Angela (SUI)

  Bahn 8 So. 14:00

3
LEDERMANN Samuel
ZHR FSZ Zürich

SUI   6

6
MELICIANI Leonardo
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: MIHALACHE Sophie (SUI)

  Bahn 8 So. 14:15

7
GNOS Damian
FGK Küssnacht

SUI   1

2
CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

ITA   V

  R: MIHALACHE Sophie (SUI)

Bahn 1 So. 14:40

DOUTAZ Joachim
EEB Bulle

SUI   V

RAIMONDI Louis (5)
FCZ Zug

SUI   5

R: MOSER Andreas (SUI)

Bahn 2 So. 14:40

MELICIANI Leonardo (6)
TI LUG Lugano

SUI   4

CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

ITA   V

R: REGNAT Louis (SUI)

Bahn 1 So. 15:00

DOUTAZ Joachim
EEB Bulle

SUI   V

CORNA Riccardo
TI LUG Lugano

ITA   3

R: MIHALACHE Sophie (SUI)



Challenge Marcus Leyrer

Luzern (SUI)
17.09.2023 - 12:30

Fechten
Degen Herren U10

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 17.09.2023 15:10 1 / 1

Datenverarbeitung durch: FGL Luzern (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI DOUTAZ Joachim EEB Bulle 2014

2 ITA CORNA Riccardo TI LUG Lugano 2014

3 SUI RAIMONDI Louis FCZ Zug 2014

3 SUI MELICIANI Leonardo TI LUG Lugano 2014

8er Tableau

5 SUI LEDERMANN Samuel ZHR FSZ Zürich 2014

6 SUI FENNOURI Ilyas SESAF Fribourg 2015

7 SUI GNOS Damian FGK Küssnacht 2015

DNS SUI FESSARD Auguste (Vorrunde) ZHR FSZ Zürich 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

GBR NJ BURDON Ruari 0 0 0

SUI NJ REGNAT Louis 1 1 2 0 0

MOSER Andreas 1 1 2 0 0

N KRIEGER Angela 1 1 0 0

NJ MIHALACHE Sophie 2 1 3 0 0

5 Kampfrichtende



Challenge Marcus Leyrer

Luzern (SUI)
17.09.2023 - 12:30

Fechten
Degen Herren U10

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 17.09.2023 15:42 1 / 1

Datenverarbeitung durch: FGL Luzern (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI DOUTAZ Joachim EEB Bulle 2014

Silber ITA CORNA Riccardo TI LUG Lugano 2014

Bronze SUI MELICIANI Leonardo TI LUG Lugano 2014

Bronze SUI RAIMONDI Louis FCZ Zug 2014


